6X36 W.S.+1 AFS) - ITEM2

F1OO             4,00 UN 34,35 1 UN 137,40 

Valor Neto: 456.642,30 ARS     3.764,88 USD

Iva: 21,00% 790,6295.894,30 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 37,654.566,57 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 188,2422.831,63 ARS USD

Total General: 4.781,39579.934,79 ARS USD

SON: DOLARES CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS

C.A.E: 72234756197560   Vto. C.A.E: 18.06.2022 Hoja: 1/2

Doc. Comercial/Contable: 9000026872/1800017686

Cliente
SEGUFER S.A. 
Cliente N°: 1000009756
CALLE TOLL 2875

CUIT:30678145366

Fecha 08.06.2022
IVA Responsable Inscripto

[...]

nota de débito y el efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 456.642,30 ARS     3.764,88 USD

Iva: 21,00% 790,6295.894,30 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 37,654.566,57 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 188,2422.831,63 ARS USD

Total General: 4.781,39579.934,79 ARS USD

SON: DOLARES CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS

C.A.E: 72234756197560   Vto. C.A.E: 18.06.2022 Hoja: 2/2